1

公立大学法人山梨県立大学

令和２年度 第７回役員会議事録

１ 日 時   令和２年８月１０日（月） １０時００分～１０時１５分

２ 場 所   飯田キャンパス大会議室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 下村理事 流石理事 平塚理事

４ 資 料
資料１：山梨県立大学履修・単位認定に関する規程別表第２（３）人間福祉学部

福祉コミュニティ学科専門科目の一部改正について

５ 議事録の確認
  令和２年度 第６回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

【審議事項】
１）資料１：山梨県立大学履修・単位認定に関する規程別表第２（３）人間福祉学部

福祉コミュニティ学科専門科目の一部改正について

・資料１により山梨県立大学履修・単位認定に関する規程別表第２（３）人間福祉学部

福祉コミュニティ学科専門科目の一部改正について下村理事が説明し、審議の上、承認さ

れた。